【送信先】E-mail：sobim2025nara@gmail.com

第 46 回バイオメカニズム学術講演会 予稿集広告・企業展示・ランチョンセミナー申込書

［申込締切日：2025 年 10 月 6日（月）］

申し込み日 ：        年    月    日

企業名

代表者氏名     ㊞

下記のとおり広告掲載を申し込みます．

記

●ご希望のお申込内容に☑印をご記入ください．

申込 種類 掲載料（税込み）

□
予稿集広告

A4×1ページ（カラー可）
40,000円

□
予稿集広告

A4×半ページ（カラー可）
25,000円

□ 企 業 展 示 50,000円

□ ランチョンセミナー 150,000円

広告・展示内容（商品名等）：

貴社名: （フリガナ）

所在地：
 〒

ご担当者（お名前／所属部署） ：

TEL ： FAX：

E-mail :

第46回バイオメカニズム学術講演会

実行委員長 橋本 雅至  宛